
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 236 139 236

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

139 236

139 236

139 236

139 236

801 Oświata i wychowanie 307 000 307 000

§2701

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

307 000

307 000

307 000

307 000

OGÓŁEM, w tym: 446 236 139 236 307 000

bieżące 446 236 139 236 307 000
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Załącznik Nr 2
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 5 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 139 236 139 236

801

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 139 236 139 236
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

139 236

139 236

139 236

307 000

139 236

139 236

139 236

307 000
80115 Technika 256 000 256 000

80120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Licea ogólnokształcące

256 000

256 000

20 000

256 000

256 000

20 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

20 000

20 000

20 000

20 000

zał 1 RMK 35 (zm październik) str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

80132 Szkoły artystyczne 31 000 31 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

31 000

31 000

31 000

31 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

446 236

446 236

139 236

139 236

307 000

307 000

zał 1 RMK 35 (zm październik) str. 2



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta
Inne 

źródła
Fundusze 

UE
Budżet 
Miasta

Inne 
źródła

Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 307 000 307 000

Razem zadania bieżące 307 000 307 000

1. ERASMUS + 7 000 7 000

2. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 300 000 300 000

zał 12 RMK 35 (zm październik)


